２０２４年４月吉日

会員 各位

  一社）神戸経済同友会

東 播 部 会

部会長 福島 孝一

 神戸経済同友会 東播部会～講演会の開催について（ご案内）～

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当部会の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、東播部会 講演会・懇親会を下記のとおり開催いたします。今回は、関西学院大学アメリカンフットボー

ル部前監督 鳥内 秀晃様をお招きしご講演いただきます。鳥内様は、関西学院大学アメリカンフットボール部

“ＦＩＧＨＴＥＲＳ”監督として、甲子園ボウル優勝１２回、ライスボウル優勝１回など輝かしい成績を収めら

れ、２０１６年には世界大学選手権日本代表チームを指揮されておられます。

監督退任後は、アメリカンフットボール界、スポーツ界の更なる発展を願うとともに、スポーツを通じた人間形成の経

験を活かし、教育理念や実践法を啓発しておられ「ものを言わへん」文化が現代日本の象徴！声を上げな何も

変わらへん。とのポリシーで何事にも取り組まれています。

講演ではご自身の経験・問題解決などのお話しをいただきます。経営者として、社員教育ならびに指導者としての

ご参考にして頂ければ幸甚です。

皆様方の多数のご参加をお待ちしております。

敬具

記

１．日 時    ２０２４年５月３１日（金） １６：００～１７：３０

２．場 所    加古川プラザホテル ２階 高砂・尾上の間

３．内 容

＜講 師＞ 関西学院大学アメリカンフットボール部 前監督 鳥内 秀晃 氏

  ＜テーマ＞  「鳥内流『人の育て方』」

４．申 込         参加をご希望の方は、５月１５日（水）までに、メールの最下部記載のＵＲＬにアク

セスし、 出欠管理システム画面にてご登録ください。

※期限内は何度でも登録の変更が可能ですが、期限後は当会事務局までご連絡願い

ます。

以 上